
Zamawiający: 
POWIAT MIELECKI – 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a      

 Mielec, dnia 03 marca 2022 roku 

PZD.261.8.3B.2022     

  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

oraz www.bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.8.2022 – nr referencyjny postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 24.10.2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: Remont 

chodników przy drogach powiatowych na terenie powiatu mieleckiego  w 2022 roku; 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 5 złożona przez:  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60%, Okres gwarancji i rękojmi – 40%) oraz łączną punktację:  

 

KALBRUK S.C. Monika Kamińska, Tomasz Kamiński, Bogdan Kamiński 

adres: ul. Traugutta 16, 39-300 Mielec 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 298 890,00  zł brutto. 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.powiat-mielecki.pl/


 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy: KALBRUK S.C. Monika Kamińska, Tomasz Kamiński, Bogdan Kamiński, 

ul. Traugutta 16, 39-300 Mielec,, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego 

  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium  

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1. 
F.H.U. „INWEST BRUK” spółka cywilna  
Agata i Jarosław Boroński 
Otałęż 192, 39-306 Górki 

299 999,90 59,78 18 40,00 99,78 

2. 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z .o. o.  
ul. Wolności 44,  39-300 Mielec 

471 420,18 38,04 18 40,00 78,04 

3. 
FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWA JÓZEF TUREK 
ul. Kasprzaka 12E, 39-300 Mielec 

336 841,65 53,24 18 40,00 93,24 

4. 
Daniel Czuchra F.P.H.U. „BRUKPOL”  
Dąbrówka Wisłocka 164, 39-315 Ruda 

311 866,50 57,50 18 40,00 97,50 

5. 
KALBRUK S.C. Monika Kamińska, Tomasz 
Kamiński, Bogdan Kamiński 
Ul. Traugutta 16, 39-300 Mielec 

298 890,00   60,00 18 40,00 100,00 

6. 
BRUK-DAR Dariusz Skawiński, Breń 
Osuchowski 91, 39-304 Czermin 

383 000,02 46,82 18 40,00 86,82 


		2022-03-03T10:37:21+0100




